

Lubań, 07.09.2021r.

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia dotyczące SWZ Nr 2

dotyczy: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych (materiałów opatrunkowych) dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o., Nr post. ZP/02/2021

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet 7 Pozycja 1, 2, 3, 4.

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycje 1, 2, 3, 4 dopuści rodzaj pakowania produktu po 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2

Pakiet 7, Pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z powyższego pakietu do innego, pozycji o numerze 5 – rurka ssąca?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Pakiet 7, Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści w powyższej pozycji produkt w opakowaniu po 5 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA